
UCHWAŁA NR XXXV/351/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 48.714.035,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 46.750.955,83 zł, dochody majątkowe: 1.963.079,87 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 52.090.660,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 45.084.607,61 zł, wydatki majątkowe: 7.006.052,81 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 658.324,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 104.702,32 zł, wydatki majątkowe: 553.622,11 zł

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: DBF76D47-1E40-458C-8E95-579C1BCCACF8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/351/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 czerwca 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 302 282,51Oświata i wychowanie 0,00 256 945,30 1 559 227,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
283 686,51 0,00 238 959,13 522 645,64

80110 0,00Gimnazja 0,00 256 945,30 256 945,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 238 959,13 238 959,13

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 17 986,17 17 986,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 218 403,51 218 403,51

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 0,00 0,00 20 555,62 20 555,62

852 688 075,00Pomoc społeczna 0,00 175,00 688 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 175,00 175,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 175,00 175,00

855 65 900,00Rodzina 0,00 1 500,00 67 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 55 900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 1 500,00 57 400,00

Id: DBF76D47-1E40-458C-8E95-579C1BCCACF8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00

36 921 159,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
660 384,51 0,00 238 959,13 899 343,64

0,00 258 620,30 37 179 779,81

majątkowe
010 1 635 160,00Rolnictwo i łowiectwo -731 781,80 0,00 903 378,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 533 393,00 -731 781,80 0,00 801 611,20

01010 1 635 160,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -731 781,80 0,00 903 378,20

1 533 393,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-731 781,80 0,00 801 611,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 533 393,00 -731 781,80 0,00 801 611,20

600 0,00Transport i łączność 0,00 24 290,00 24 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60017 0,00Drogi wewnetrzne 0,00 24 290,00 24 290,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 24 290,00 24 290,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Id: DBF76D47-1E40-458C-8E95-579C1BCCACF8. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

2 590 571,67razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 585 011,00 -731 781,80 0,00 853 229,20

-731 781,80 104 290,00 1 963 079,87

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
9 571 176,02razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 571 176,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 082 907,20

2 245 395,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-731 781,80 238 959,13 1 752 572,84

-731 781,80 48 714 035,70362 910,30

Id: DBF76D47-1E40-458C-8E95-579C1BCCACF8. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/351/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 czerwca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 562 750,00 1 154 750,00 1 000,001 124 750,00 30 000,00 0,00 2 408 000,002 408 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 123 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 827 750,00

30 000,00
-765 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 184 750,00
30 000,00

0,00

1 154 750,00
30 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

1 153 750,00
30 000,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 643 000,00
0,00

-765 000,00

1 643 000,00
0,00

-765 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

3 525 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 117 500,00 1 000,001 117 500,00 1 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 000,00 2 408 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-765 000,00

30 000,00
2 790 500,00 1 147 500,00

30 000,00
0,00

1 147 500,00
30 000,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

1 146 500,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 643 000,00
0,00

-765 000,00

1 643 000,00
0,00

-765 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,001 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

1 040 000,00 1 040 000,00
30 000,00

0,00

1 040 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

1 040 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 351 000,00 2 351 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-765 000,00
0,00

1 586 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 586 000,00
0,00

-765 000,00

1 586 000,00
0,00

-765 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

3 803 417,39 1 108 254,11 2 016,001 108 254,11 0,00 0,00 2 695 163,282 695 163,280,00 0,00 0,00 0,00 0,001 106 238,11przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 898 600,59

275 183,20
-180 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 249 147,31
140 893,20

0,00

1 249 147,31
140 893,20

0,00

2 016,00
0,00
0,00

1 247 131,31
140 893,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 649 453,28
134 290,00

-180 000,00

2 649 453,28
134 290,00

-180 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

64 653,48

Drogi publiczne powiatowe

24 653,48 0,0024 653,48 24 653,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

30 000,00
94 653,48 24 653,48

0,00
0,00

24 653,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 653,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
30 000,00

0,00

70 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00
70 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
30 000,00

0,00

70 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 874 340,52

Drogi publiczne gminne

381 786,52 2 016,00381 786,52 379 770,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 554,00 1 492 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-180 000,00

100 000,00
1 794 340,52 481 786,52

100 000,00
0,00

481 786,52
100 000,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

479 770,52
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 312 554,00
0,00

-180 000,00

1 312 554,00
0,00

-180 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

332 286,52 332 286,52 0,00 332 286,52 0,00 0,00332 286,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
432 286,52 432 286,52

100 000,00
0,00

432 286,52
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

432 286,52 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 492 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 492 554,00 1 492 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-180 000,00
0,00

1 312 554,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 312 554,00
0,00

-180 000,00

1 312 554,00
0,00

-180 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

1 424 193,39

Drogi wewnetrzne

387 174,11 0,00387 174,11 387 174,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 019,28 1 037 019,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

145 183,20
1 569 376,59 428 067,31

40 893,20
0,00

428 067,31
40 893,20

0,00

0,00
0,00
0,00

428 067,31
40 893,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 141 309,28
104 290,00

0,00

1 141 309,28
104 290,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DBF76D47-1E40-458C-8E95-579C1BCCACF8. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

372 174,11 372 174,11 0,00 372 174,11 0,00 0,00372 174,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 893,20

413 067,31 413 067,31
40 893,20

0,00

413 067,31
40 893,20

0,00

0,00
0,00
0,00

40 893,20
0,00

413 067,31 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 037 019,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 037 019,28 1 037 019,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
104 290,00

1 141 309,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 141 309,28
104 290,00

0,00

1 141 309,28
104 290,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

874 000,48 549 868,67 0,00549 868,67 0,00 0,00 324 131,81324 131,810,00 0,00 0,00 0,00 0,00549 868,67przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 882 406,71

10 000,00
-1 593,77 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

559 868,67
10 000,00

0,00

559 868,67
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

559 868,67
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

322 538,04
0,00

-1 593,77

322 538,04
0,00

-1 593,77

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

874 000,48

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

549 868,67 0,00549 868,67 549 868,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 131,81 324 131,81 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 593,77

10 000,00
882 406,71 559 868,67

10 000,00
0,00

559 868,67
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

559 868,67
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

322 538,04
0,00

-1 593,77

322 538,04
0,00

-1 593,77

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,0074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
84 000,00 84 000,00

10 000,00
0,00

84 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

84 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

195 587,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 195 587,99 195 587,99 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 593,77
0,00

193 994,22 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

193 994,22
0,00

-1 593,77

193 994,22
0,00

-1 593,77

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 894 196,27 6 260 413,57 4 553 300,005 952 250,07 0,00 0,00 633 782,70633 782,70245 000,00 63 163,50 0,00 596 782,70 0,001 398 950,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 898 196,27

4 000,00
0,00 0,00

0,00
63 163,50245 000,00

0,00
0,00

6 264 413,57
4 000,00

0,00

5 956 250,07
4 000,00

0,00

4 553 300,00
0,00
0,00

1 402 950,07
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

633 782,70
0,00
0,00

633 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 295 696,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 661 913,57 4 465 000,005 593 750,07 1 128 750,07 0,00 5 000,00 63 163,50 0,00 0,00 633 782,70 633 782,70 596 782,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 163,50

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

4 000,00
6 299 696,27 5 665 913,57

4 000,00
0,00

5 597 750,07
4 000,00

0,00

4 465 000,00
0,00
0,00

1 132 750,07
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

633 782,70
0,00
0,00

633 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

274 870,07 274 870,07 0,00 274 870,07 0,00 0,00274 870,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

278 870,07 278 870,07
4 000,00

0,00

278 870,07
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

278 870,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 064 139,68 16 041 140,68 11 946 484,1414 827 591,14 300 000,00 0,00 22 999,0022 999,00573 300,00 340 249,54 0,00 22 999,00 0,002 881 107,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 321 084,98

256 945,30
0,00 0,00

256 945,30
597 194,84573 300,00

0,00
0,00

16 298 085,98
256 945,30

0,00

14 827 591,14
0,00
0,00

11 946 484,14
0,00
0,00

2 881 107,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 463 110,00

Gimnazja

2 463 110,00 2 145 100,002 352 110,00 207 010,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 256 945,30

256 945,30
0,00

111 000,00
0,00
0,000,00

256 945,30
2 720 055,30 2 720 055,30

256 945,30
0,00

2 352 110,00
0,00
0,00

2 145 100,00
0,00
0,00

207 010,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
218 403,51
218 403,51 218 403,51

218 403,51
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

218 403,51
218 403,51

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
38 541,79
38 541,79 38 541,79

38 541,79
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 541,79
38 541,79

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 451 277,66 1 186 271,29 0,00131 271,29 1 055 000,00 0,00 265 006,37265 006,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 271,29przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 452 871,43

1 593,77
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 187 865,06
1 593,77

0,00

132 865,06
1 593,77

0,00

0,00
0,00
0,00

132 865,06
1 593,77

0,00

1 055 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 006,37
0,00
0,00

265 006,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

140 327,91

Pozostała działalność

118 927,91 0,0078 927,91 78 927,91 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 593,77
141 921,68 120 521,68

1 593,77
0,00

80 521,68
1 593,77

0,00

0,00
0,00
0,00

80 521,68
1 593,77

0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 400,00
0,00
0,00

21 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DBF76D47-1E40-458C-8E95-579C1BCCACF8. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 421,91 60 421,91 0,00 60 421,91 0,00 0,0060 421,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
348,77

60 770,68 60 770,68
348,77

0,00

60 770,68
348,77

0,00

0,00
0,00
0,00

348,77
0,00

60 770,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 506,00 18 506,00 0,00 18 506,00 0,00 0,0018 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 245,00

19 751,00 19 751,00
1 245,00

0,00

19 751,00
1 245,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 245,00
0,00

19 751,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 888 355,90 35 069 999,32 30 692 668,28 18 713 463,14 11 979 205,14 1 604 000,00 1 849 918,00 7 568 356,587 818 356,58520 000,000,00403 413,04 619 781,70 250 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 660 358,34

256 945,30
0,00

1 849 918,00
0,00
0,00-946 593,77

577 722,27
42 519 484,40 35 513 431,59

443 432,27
0,00

30 879 155,25
186 486,97

0,00

18 713 463,14
0,00
0,00

12 165 692,11
186 486,97

0,00

1 604 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

7 006 052,81
134 290,00

-946 593,77

6 756 052,81
134 290,00

-946 593,77

619 781,70
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 571 176,02 9 571 176,02 497 051,36 328 670,72 168 380,64 0,00 9 074 124,66 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 074 124,66
0,00
0,000,00

0,00
9 571 176,02 9 571 176,02

0,00
0,00

497 051,36
0,00
0,00

328 670,72
0,00
0,00

168 380,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DBF76D47-1E40-458C-8E95-579C1BCCACF8. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/351/2017 Rady Gminy Bełchatów 
z dnia 27 czerwca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 765 000,002 408 000,00 1 643 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 765 000,00 1 643 000,002 408 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 351 000,00 - 765 000,00 1 586 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej w Ludwikowie i Nowym 
Świecie - etap II i etap III 1 430 000,00 - 870 000,00 560 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Poręby 1 000,00 105 000,00 106 000,00

600 Transport i łączność - 45 710,002 695 163,28 2 649 453,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 70 000,0040 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00 30 000,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1914E w miejscowości Mazury oraz 
budowa kanalizacji deszczowej - etap II

 

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E  Zawadów – Bukowa 10 000,00 - 10 000,00 0,00
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu 
pierwotnego jezdni drogi powiatowej Nr 1916F odc. Zawadów - Bukowa 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 180 000,00 1 312 554,001 492 554,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 554,00 - 180 000,00 1 312 554,00

Przebudowa dróg gminnych 747 384,00 - 180 000,00 567 384,00

60017 Drogi wewnetrzne 104 290,00 1 141 309,281 037 019,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 019,28 104 290,00 1 141 309,28

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Dobiecin Kolonia 195 000,00 105 000,00 300 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Helenów 210 000,00 - 25 000,00 185 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Podwody Kolonia 230 000,00 24 290,00 254 290,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 593,77324 131,81 322 538,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 593,77 322 538,04324 131,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 587,99 - 1 593,77 193 994,22

Zagospodarowanie działki gminnej nr 182/2 w m--ci Ławy (FS Ławy) 15 937,73 - 1 593,77 14 343,96

7 818 356,58 7 006 052,81- 812 303,77Razem

Id: DBF76D47-1E40-458C-8E95-579C1BCCACF8. Podpisany Strona 1



 Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok
Załącznik Nr 4

 Fundusz sołecki na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Zmiana

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo ŁAWY
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 182/2 w miejscowości Ławy
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 0,00 348,77 348,77
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 0,00

Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

do Uchwały Nr XXXV/351/2017  Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 czerwca 2017 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

15 937,73 -1 593,77 14 343,96

1 245,00 1 245,00
15 937,73 15 937,73

658 324,43 658 324,43

Id: DBF76D47-1E40-458C-8E95-579C1BCCACF8. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2017-07-03T10:54:39+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




